54

Cliente:
. Telefone: 41 33333333
Balaroti
Apsasaemtilion: Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Pedido: 108236 Vendedor: ITALO AUGUSTO DE SOUZA SILVA

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12082 - Italo

AN

90872 - TELHA 6MM 110X366CM S/AMIANTO

94670 - TELHA POLIPROPILENO TRANSLUCIDA
LEITOSA 110X244 P/6MM

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12082 - Italo

Loja: 45 Tipo:

FORTLEV

P 4“

94671 - TELHA POLIPROPILENO TRANSLUCIDA
LEITOSA 110X305 P/6MM

1 Vendedor: 12082 - Italo

67901 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 250L
66X104CM C/TPA SIMPLES

143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0025.11

55118 - QUADRO DISTRIBUICAO 6/8 MODULOS
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

10945 - PARAFUSO 8X110MM TELHEIRO
(CHUPETA+ARRUELA) 10PCS

67549 - TORNEIRA BOIA 1/2" PARA CAIXA D.
AGUA

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/
FLANGE

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/
FLANGE

057.092.559-20 - ALEXANDRE ROMANKIU

Tamanho

6mm

250L

25A

8x110mm

1/2"

25mm

25x3/4"

50x1.1/2"

Marca

Multilit

Fibrarte

Fibrarte

Fortlev

Soprano

Tigre

Lonas Parana

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

27 PC

7PC

1PC

1PC

1PC

1PC

15 PT

1BA

2TB

4pPC

1PC

Data Emissdo: 21/06/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 21/06/2023 1413

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
119,46 0,00 3.225,42
163,27 0,00 1.142,89
204,12 0,00 204,12
251,93 0,00 251,93
10,35 0,00 10,35
97,94 0,00 97,94
22,13 0,00 331,95
44,33 0,00 44,33
36,88 0,00 73,76
21,88 0,00 87,52
43,11 0,00 43,11




Pedido: 108236 Vendedor: ITALO AUGUSTO DE SOUZA SILVA

Cliente:
. Telefone: 41 33333333
Balaroti
AAAEad e ARl Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/
FLANGE

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 12082 - Italo

143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0025.11

143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0032.11

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 45 Tipo: 1:
Loja: 45 Tipo: 2:

057.092.559-20 - ALEXANDRE ROMANKIU

Tamanho

25mm

50mm

25mm

25x1/2"

25A

32A

Hora Emissao:

Valido até: 21/06/2023 1413

Data Emissdo: 21/06/2023 }

RUA RUA ANTONIO AGNELO SANTANA 199 FRENTE ESCOLA NATACAO BALNEARIO PICARRAS SC 88380000 PORTAO CHAPEADO

- ENTREGA: 26-06-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 1345.4899999999996 Kg

Péagina: 2de?2
Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Tigre 8 PC 0,93 0,00 7,44
Tigre 1PC 60,11 0,00 60,11
Tigre 3PC 1,50 0,00 4,50
Tigre 2PC 7,05 0,00 14,10
Soprano 4 PC 10,35 0,00 41,40
Soprano 1PC 10,35 0,00 10,35

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 301,53

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 5.952,75

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



